
PRT M
Perrot spojnice, uvučeni deo, namontiran

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
28.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Osobine
Priključak 1 Ženski element za spojnicu
Oblik zaptivke 1 zaptivanje O-prstenom
Obim isporuke montiran sa O-prstenom
Materijal čelik
Površinska zaštita crn

Artikal
Naziv Radni pritisak Dimenzija spojnice 
 (bar) (mm)

PRT M 50
PRT M 70
PRT M 89
PRT M 108
PRT M 133
PRT M 159
PRT M 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


