

# PRT M

Perrot spojnice, uvučeni deo, namontiran

**HANSA FLEX**

## Osobine

Priključak 1	Ženski element za spojnicu
Oblik zaptivke 1	zaptivanje O-prstenom
Obim isporuke	montiran sa O-prstenom
Materijal	čelik
Površinska zaštita	crn



## Artikal

Naziv	Radni pritisak (bar)	Dimenzija spojnice (mm)
PRT M 50	12,0	50,0
PRT M 70	12,0	70,0
PRT M 89	12,0	89,0
PRT M 108	12,0	108,0
PRT M 133	12,0	133,0
PRT M 159	12,0	159,0
PRT M 216	12,0	216,0